
 

 BS 49 

 

Kosmētiskais spogulis ar 
apgaismojumu  

Lietošanas instrukcija

 

Beurer GmbH • Söflinger Str. 218 • 89077 Ulm (Vācija)  

Tālr. +49 (0) 731 / 39 89-144 • Fakss: +49 (0) 731 / 39 89-255 www.beurer.de • E-pasts: 

kd@beurer.de 

gerttu
Typewritten Text
(584.00)

gerttu
Typewritten Text

gerttu
Typewritten Text



1. Izmantošanas mērķis. 
Spogulis ar apgaismojumu ir paredzēts ikdienas ādas 
kopšanai un dekoratīvās kosmētikas uzklāšanai. 
Spogulim ir standarta un 5 reizes palielinoša 
spoguļvirsma, tādējādi, nepieciešamības gadījumā 
iespējams pagriezt attiecīgo pusi. 

 Ierīce ir izmantojama tikai mērķiem, kas paredzēti 
šajā lietošanas instrukcijā. Ražotājs neatbild par 
kaitējumu, kas radies nepareizas vai neuzmanīgas 
ierīces lietošanas dēļ . 

 Ierīce paredzēta tikai personīgai lietošanai. Tā nav 
piemērota izmantošanai komerciāliem mērķiem. 

 Ierīce nedrīkst izmantot personas (tostarp bērni) ar 
ierobežotām fiziskām, sensorām vai garīgām 
spējām vai personām ar pieredzes un zināšanu 
trūkumu, izņemot tos gadījumus, kad personas 
atrodas zem nepārtrauktas atbildīgo personu 
uzraudzības, vai arī persona ir tikusi pienācīgi 
apmācīta, kā ierīci droši lietot. 

 Lai izvairītos no iespējas, ka bērni izmanto ierīci 
rotaļām, ierīces lietošanas laikā bērnus ir 
nepieciešams uzraudzīt. 

2. Informācija drošībai 
Uzmanīgi izlasiet šo instrukciju, saglabājiet to un 
iepazīstiniet ar tās saturu citus ierīces lietotājus! 
Zemāk norādīto lietošanas norādījumu neievērošanas 
rezultātā cilvēku veselībai var tikt nodarīts kaitējums 
vai vispārīgs materiāls zaudējums. Nododot 
izstrādājumu lietošanā nākamajam cilvēkam, dodiet 
līdzi tās izmantošanas instrukciju. 

BRĪDINĀJUMS! 

 Nepieļaujiet ierīces iesaiņojuma materiālu 
nokļūšanu bērnu rokās, lai novērstu nosmakšanas 
draudus. 

 Ierīces izmantošanas laikā bērnus ir jāuzrauga. 

 Ierīces remontu drīkst veikt tikai speciālisti vai 
ražotāja pilnvarota remontdarbnīca. Nepareizi veikti 
remonta darbi var radīt apdraudējumu ierīces 
lietotājam. Nepieciešamības gadījumā vērsieties 
servisa dienestā vai autorizētā tirdzniecības 
organizācijā. 

Nepareizas lietošanas vai lietošanas instrukcijas 
neievērošanas rezultātā pastāv ugunsgrēka draudi! 

Ierīci nedrīkst lietot 
 

 bez uzraudzības, īpaši, ja blakus atrodas bērni; 

 nosegtu, piemēram, ar spilvenu vai segu; 

 benzīna vai citu viegli uzliesmojošu vielu tuvumā; 

 ja ierīce iekrīt ūdenī, neaiztieciet to ar rokām. 

UZMANĪBU! 

 Pirms lietošanas pārliecinieties, ka ierīcei un tās 
piederumiem nav acīmredzamu bojājumu. Šaubu 
gadījumā ierīci neizmantojiet un vērsieties servisa 
dienestā vai autorizētā tirdzniecības organizācijā. 

 Kategoriski aizliegts atvērt ierīces korpusu. 

 Nepieļaujiet ierīces saskari ar asiem priekšmetiem. 

 Ja ierīce nokrīt vai tai radies cits bojājums, tās 
turpmāka lietošana ir aizliegta. 

 Pēc katras izmantošanas un pirms katras tīrīšanas, 
ierīce ir jāizslēdz, izvelkot kontaktdakšu no 
kontaktligzdas. 

Rīcība ar baterijām. 
Sekojiet, lai baterijas nenonāktu bērnu rokās. Bērni var 
ielikt baterijas mutē un norīt, kas var nodarīt nopietnu 
kaitējumu veselībai. Šādos gadījumos nekavējoties 
jāvēršas pie ārsta! 

 Parastās baterijas ir aizliegts uzlādēt, uzsildīt vai 
mest ugunī (sprādzienbīstami!) 

 Savlaicīgi nomainiet baterijas, mainiet tās visas 
vienlaicīgi; lietojiet viena tipa baterijas un 
neizmantojiet akumulatorus. 

 Izlādējušās baterijas var būt par iemeslu tam, ka 
ierīce pārstāj darboties. 

 Ja ierīce ilgstoši netiek lietota, baterijas ir jāizņem 
no ierīces korpusa.  

UZMANĪBU: Utilizācija. 

Materiālu utilizācijas laikā ievērojiet vietējos 
noteikumus. Ierīces utilizācija veicama 
saskaņā ar 2002/96/ES direktīvas “Nolietotas 
elektroierīces un elektriskās iekārtas” (WEEE, Waste 
Electrical and Electronic Equipment) prasībām. Lai 
saņemtu nepieciešamo informāciju, Jums ir jāvēršas 
vietējā pašvaldības institūcijā. 

Izmantotas, pilnībā izlādētas baterijas 
un akumulatorus utilizē speciāli 
atzīmētos konteineros, nodod speciālos 
pieņemšanas punktos vai specializētos 
veikalos. Likums uzliek Jums pienākumu 
utilizēt baterijas. 

Piezīme: Šos simbolus Jūs redzēsiet uz baterijām, 
kuras satur kaitīgas vielas: PB= baterija satur svinu, 
Cd = baterija satur kadmiju, Hg= baterija satur 
dzīvsudrabu. 

3. Darbība 

 Noņemiet izolējošo plēvi, ja tāda ir, no ierīces vāka, 
kas sedz bateriju sektoru, kā arī noņemiet plēvi no 
baterijas un ievietojiet to, ievērojot polaritāti. 

 Pārliecinieties, ka ierīce nav bojāta. 

 Pēc Jūsu izvēles, var izmantot spoguļa parasto vai 
palielinošo spoguļvirsmu. Pagrieziet spoguļvirsmu 
uz Jums vajadzīgo pusi. Gaismas avots ieslēdzams 
ar slēdzi uz ierīces pamatnes. 

4. Kopšana un uzglabāšana 

 Pirms tīrīšanas vienmēr izslēdziet ierīci. 

 Izslēgtu un atdzesētu ierīci noslaukiet ar mīkstu 
drānu, nedaudz  samitrinātu šķidrā mazgāšanas 
līdzeklī. Pēc tam noslaukiet ar mīkstu, gludu drānu 
līdz ierīce ir sausa. 

 Apkopiet ierīci tikai iepriekš norādītā veidā. Nedrīkst 
pieļaut šķidruma nokļūšanu ierīces iekšpusē vai uz 
tās piederumiem. 

 Izmantojiet ierīci tikai tad, kad tā ir pilnībā sausa. 

 Nedrīkst mazgāt ierīci trauku mazgājamā mašīnā! 

 Nedrīkst izmantot abrazīvus tīrīšanas līdzekļus un 
asas birstes! 

 




